
 

pagina datum ons kenmerk 

1 18 februari 2019  

 
 

 MANDAATBESLUIT  
 
 
 

Rheden, ** februari 2019  
 
 
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rheden, 

 
Gelet op de Algemene Verordening gegevensbescherming (AVG) en de 
Uitvoeringswet AVG,  
 
b e s l u i t :  
 
de volgende bevoegdheden die op grond van de Algemene Verordening 
Gegevensbescherming aan het college toekomen te mandateren aan de hieronder 
genoemde functionaris: 
  
 
wet             bevoegdheid         functionaris 
   
AVG  beslissen op verzoeken tot uitoefening van     teammanager 

het recht op rectificatie/gegevenswissing/  
beperking van de verwerking/overdraagbaarheid  
van persoonsgegevens/om bezwaar te maken  
tegen gegevensverwerking/met betrekking tot  
geautomatiseerde individuele besluitvorming 
  

 
 
 
Op dit mandaatbesluit zijn de voorwaarden als bedoeld in de artikelen 2 tot en met 6 
van het mandaatbesluit Rheden 2018 van toepassing. 
 
 
 
de gemeentesecretaris,  

 
 
 
de burgemeester, 
 
 

 
 
J.W. Kettelerij  

 
 
C.F. van Eert   

 

 

 

 


